海南和正招标有限公司（HNHZ2016-278）成交结果公告
受儋州市疾病预防控制中心的委托，我公司就云管端一体化健康检查系统（智慧健康亭）（项目编号：HNHZ2016-278）组织竞争性谈判采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况
项目名称：云管端一体化健康检查系统（智慧健康亭）
项目编号：HNHZ2016-278
项目用途：工作需要
采购方式：竞争性谈判采购
数  量：一批不分包
交货期限：签订合同后，10天内交货及安装、调试及交付采购人使用。
2.招标公告、定标及成交公告日期
招标公告日期：2016.11.21
定标日期：2016.11.24
成交结果公告日期：2016.11.24
3.成交结果情况
成交企业：江西方健商贸有限公司
成交金额：278950.00元（贰拾柒万捌仟玖佰伍拾元整）

联系地址：上高县工业园翠霞路6号
	序号
	主要成交标的名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）

	1
	云管端一体化健康检查系统（智慧健康亭）
	深圳市倍泰健康测量分析技术有限公司

JKT-016
	1
	套
	279600

4、评标委员会成员：占达飞、史贻波、金松
5.代理机构联系方式

联系人:豆女士

地址：海口市蓝天路31号名门广场北区C座1006房
电话及传真：0898-66261680

6.采购人联系方式

采购人：儋州市疾病预防控制中心

电  话：23885608
地  址：儋州市
如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

    海南和正招标有限公司
                                二〇一六年十一月二十四日